島原市報道資料

                              令和３年５月６日

報道関係者 各位

第３９回島原半島文化賞授賞式の開催について

  標記の件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．と  き 令和３年５月１５日（土） 午前１０時

    ２．と こ ろ  島原文化会館 中ホール

３．受 賞 者 個人 太田
お お た

一也
 かずや

・鐘ヶ江管一
かねがえ かんいち

（島原市）

       個人 三原
み は ら

昌
 まさ

典
すけ

（南島原市）

４．式 次 第 ・第３９回島原半島文化賞授賞式

（主催：島原半島文化賞運営委員会）

            ・宮﨑康平賞小中高生文芸コンクール表彰式

            （主催：島原文化連盟）

５．備  考 本年は、新型コロナウイルス感染拡大防止対策のため、関係者を

含め５０人以内に参加者を絞り開催します。なお、今後の感染状

況により、開催内容を変更する場合があります。

担当：島原半島文化賞運営委員会事務局

（島原市教育委員会社会教育課）

社会教育文化班 担当：林田

電話：0957-68-5473

E-mail：shakyo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原